

河南工业大学 2025 年学术文献与学科服务保障
数据库项目

单一来源协商文件

项目编号：豫财单一采购-2025-96

采购人：河南工业大学
采购代理：河南正大招标服务有限公司
二零二五年八月

目 录

第一部分 邀请函	3
第二部分 采购须知	7
第三部分 合同条款（参考文本）	21
第四部分 服务需求及技术要求	26
第五部分 采购响应文件格式	36

第一部分 邀请函

河南正大招标服务有限公司受河南工业大学委托，就河南工业大学 2025 年学术文献与学科服务保障数据库项目进行单一来源采购，现欢迎贵单位参加。

一、项目概况

1. 项目名称：河南工业大学 2025 年学术文献与学科服务保障数据库项目
2. 采购编号：豫财单一采购-2025-96
3. 项目预算：3666524.00 元
4. 采购内容：2025 年学术文献与学科服务保障数据库
5. 服务期限：1 年；
6. 质量要求：合格，符合国家相关验收规范标准。

二、拟成交供应商信息

拟成交供应商名称：详见附件 1

地址：详见附件 1

三、供应商应具备的资格条件

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条的要求，并提供下列材料：

1. 具有独立承担民事责任的能力（提供有效的营业执照）；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供经审计的 2024 年度财务审计报告，或提供基本开户银行出具的资信证明）；
3. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（提供承诺函，格式自拟）；

4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供企业 2025 年 1 月 1 日以来任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的服务商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障金）；
5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（《政府采购法实施条例》第十九条规定的重大违法记录）；
6. 根据财政部《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125 号）要求，被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”栏目中有失信等负面信息的潜在供应商，将拒绝其参加本项目；注：（采购人、代理机构在开标后对所有投标供应商信用记录进行查询，并将查询结果网页打印存档，投标供应商不良信用记录以代理机构开标后查询结果为准。）
7. 本项目不接受联合体投标。

四、协商文件发售信息：

1. 获取文件时间：2025 年 08 月 08 日-2025 年 08 月 12 日（法定节假日除外），
每天上午 8：00-12：00 下午 14：30-17：30
2. 被邀请的供应商，2025 年 08 月 06 日-2025 年 08 月 12 日，将法定代表人授权委托书、被授权人有效的身份证、供应商统一社会信用代码证（复印件）等资格要求所涉及的相关资料加盖公章扫描后发至邮箱 zd18538113320@126.com（邮箱发送标题为：XX 公司参与 XX 项目名称 X 标段，并在邮件中标明公司联系人，联系电话）；代理机构收到资料后，向潜在供应商发送购买协商文件账号；潜在供应商按照规定缴纳购买标书费后，代理机构将向供应商邮寄协商文件。咨询电话：18538113320。

文件售价：300 元；售后不退。

五、采购协商时间及地点：

采购协商时间：2025 年 08 月 25 日 15：30

采购协商地点：郑州市金水路 226 号楷林国际 B 座 20 楼河南正大招标服务有限公司评标室

六、发布公告的媒介

本次采购公告在《河南省政府采购网》、《河南工业大学招标采购信息网》上发布。

七、本次采购联系事项：

1. 采购人信息

名 称：河南工业大学

地 址：郑州市高新技术开发区莲花街 100 号

联系人：王老师

联系方式：0371-67758908

2. 采购代理机构信息

名 称：河南正大招标服务有限公司

地 址：郑州市金水路 226 号楷林国际 B 座 20 楼 2012 室-2014 室

项目负责人：李海鹏 董卫利

联系方式：0371-55376830 55376890

3. 项目联系方式

项目联系人：李海鹏 董卫利

电 话：0371-55376830 55376890

附件 1:

附表：河南工业大学 2025 年学术文献与学科服务保障数据库采购列表

包号	数据库	供应商的名称/地址
1	Springerlink 数据库	中国教育图书进出口有限公司/北京市丰台区西营街 1 号院 1 区 1 号楼、1 区 2 号楼、1 区 3 号楼 8、9、10 层
	SCI 科学引文索引	
	EI 工程索引	
	ESI+JCR+Incites	
	WorldLibraryDRAA	
2	中国知网	同方知网数字科技有限公司/北京市海淀区西小口路 66 号中关村东升科技园 B-2 号楼二层 B201、B202、B203、B205、B206、B207、B208、B209、B210 室（东升地区）
3	万方数据平台	北京万方数据股份有限公司/北京市海淀区复兴路 15 号
4	维普中文期刊服务平台	重庆维普智图数据科技有限公司/重庆市两江新区黄山大道中段 67 号 2 幢 10-1、10-2、10-3（部分）
5	博看人文期刊数据库	河南恒渡商贸有限公司/郑州市金水区凤台路 2 号 7 号楼东 2 单元 1 层 23 号
6	EDS 学术发现系统	西安阅途信息科技有限公司/陕西省西咸新区沣西新城康定路西部云谷一期 A3 栋 506 室
7	SPIS 学术资源在线	湖南纬度信息科技有限公司/湖南省长沙市岳麓区学士街道云栖路 559 号艾邦科技产业园 1 栋 706 房
8	数字资源检索及文献传递服务	郑州市纷众计算机科技有限公司/郑州市金水区丰庆路 4 号院 27 号楼 15 层 274 号
9	WITS 收录引用查证服务系统	陕西欣诚盟创信息科技有限公司/陕西省西安市雁塔区庙坡头路中段 858 号 5 幢 10302 室
10	研知 NeoSCI 科研支持数据库	北京金图创联国际科技有限公司/北京市海淀区西三旗安宁庄 4 号 12 号楼 2 层 1255
11	incoPat 专利数据库	北京合享智慧科技有限公司/北京市海淀区西二旗中路 29 号元中心 6 号楼 3 层

第二部分 采购须知

采购须知前附表

项号	内 容	说明与要求
1	采 购 人	采购人：河南工业大学 地 址：郑州市高新技术开发区莲花街 100 号 联系人：王老师 联系方式：0371-67758908
2	采购代理机构	采购代理机构：河南正大招标服务有限公司 项目负责人：李海鹏 董卫利 电话：0371-55376890 0371-55377358 联系地址：郑州市金水路 226 号楷林国际 B 座 20 楼 2012 室-2014 室
3	项目名称	河南工业大学 2025 年学术文献与学科服务保障数据库项目
4	采购内容	2025 年学术文献与学科服务保障数据库
5	质量要求	合格，符合国家相关验收规范标准
6	服务期	1 年
7	资格条件	符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条的要求，并提供下列材料： 1. 具有独立承担民事责任的能力（提供有效的营业执照）； 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供经审计的 2024 年度财务审计报告， 或提供基本开户银行出具的资信证明）；

		<p>3. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（提供承诺函，格式自拟）；</p> <p>4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供企业2025年1月1日以来任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的服务商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障金）；</p> <p>5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（《政府采购法实施条例》第十九条规定的重大违法记录）；</p> <p>6. 根据财政部《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）要求，被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”栏目中有失信等负面信息的潜在供应商，将拒绝其参加本项目；注：（采购人、代理机构在开标后对所有投标供应商信用记录进行查询，并将查询结果网页打印存档，投标供应商不良信用记录以代理机构开标后查询结果为准。）</p> <p>7. 本项目不接受联合体投标。</p>
8	协商有效期	60 日历天

9	响应人提出问题的截止时间	响应文件递交截止时间 2 日前
10	投标保证金	根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》（豫财购[2019]4 号）文件之规定，本项目不再要求供应商提交投标保证金。
11	采购响应文件份数	正本壹份，副本贰份（副本必须与正本内容一致；如不一致，所造成的损失由供应商承担。书脊中标注项目名称、项目编号，本项不作为废标项）； 电子文档一份（U 盘格式，须为正本盖章后的完整扫描件转成的 PDF 格式）单独密封提交。 递交磋商响应文件时正本与副本应分开包装，在开口处加贴封条，封口处加盖供应商单位公章）。
12	封套上写明	响应人： 地 址： 项目名称： 响应文件在 年 月 日 时 分（北京时间） 前不得开启
13	采购响应文件递交地点及截止时间	地点：郑州市金水路 226 号楷林国际 B 座 20 楼河南正大招标服务有限公司开标室 时间：2025 年 08 月 25 日 15：30
14	采购协商时间及地点	地点：郑州市金水路 226 号楷林国际 B 座 20 楼河南正大招标服务有限公司开标室 时间：2025 年 08 月 25 日 15：30

15	采购预算	<p>本次采购预算为包 1：1418524 元；包 2：940000 元；包 3：550000 元；包 4：90000 元；包 5：80000 元；包 6：100000 元；包 7：150000 元；包 8：200000 元；包 9：45000 元；包 10：48000 元；包 11：45000 元。</p>
16	适用于本供应商须知的额外增加的变动	<p>1. 根据《财政部 国家发展改革委 信息产业部 关于印发无线局域网产品政府采购实施意见的通知》财库〔2005〕366 号文件的有关要求，供应商本次投标活动中，所投设备如果涉及到无线局域网和含有无线局域网功能的计算机、通信设备、打印机、复印机、投影仪等产品的，在性能、技术、服务等指标同等条件下，将优先采购符合国家无线局域网安全标准（GB15629.11/1102）并通过国家产品认证的产品。</p> <p>2. 相关节能产品、环境标志产品依据财库〔2019〕9 号《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局 关于调整优化节能产品 环境标志产品政府采购执行机制的通知》执行，环境标志产品政府采购品目清单依据财库〔2019〕18 号文；节能产品政府采购品目清单依据财库〔2019〕19 号。</p> <p>3. 信用信息查询（供应商于投标截止时间前通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询信用记录，并保存网站查询结果截图，附于投标文件内。）备注：由于上述两个网站信息更新会存在不及时的情况，例如供应商企业更名，在信息更新前，供应商新企业名称未同步至系统中，但原企业名称相关信息存在的情况。供应商则需查询原企业名称，并将工商部门对企业更名的相关证明材料一同附于标书中，予以认可，否则无法通过资格审核；如因信用中国网站系统问题，导致一部分企业信息未被收录或系统故障（目前已知部分事业法人未收录）造成搜索后显示“没查到用户要的信息”，供应商可将此信息页面截图附入投标文件，视同该单位提供了信用查询资料，未显示有不良信息。</p>

		5. 在评标过程中，凡遇到协商文件中无界定或界定不清、前后不一致，使评委会意见有分歧且又难以协调一致的问题，均由评委会予以表决，获半数以上同意的即为通过，否则即为否决。
17	付款方式	服务完成并经由甲方最终验收合格后支付合同总额的 100%。
18	履约保证金	<p>履约保证金：中标人需向河南工业大学提交履约保证金。项目验收完毕后，履约保证金无息退还。</p> <p>履约保证金的形式：转账</p> <p>履约保证金的金额：成交金额的 5%</p> <p>户名：河南工业大学</p> <p>开户行：中国农业银行郑州中原支行（简称：农行中原支行）</p> <p>账号：16051101040007977</p> <p>联行行号：103491005119</p> <p>统一社会信用代码（纳税识别号）： 12410000415806196P</p>
19	知识产权	<p>构成本协商文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同意，响应人不得擅自复印和用于非本采购项目所需的其他目的。采购人全部或者部分使用未中标人响应文件中的技术成果</p> <p>或技术方案时，需征得其书面同意，并不得擅自复印或提供给第三人。</p>
20	解释权	<p>构成本单一来源协商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件约定内容为准；除单一来源协商文件中有特别规定外，仅适用于单一来源协商文件阶段的规定，按单一来源协商文件公告、供应商须知、评审方法、响应文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致</p>

		<p>的，以编排顺序在后者为准；同一组成文件不同版本之间有不一致的，以形成时间后者为准。按本款前述规定仍不能形成结论的，由采购人负责解释。</p>
--	--	---

二、采购须知

(一) 总 则

1、适用范围

1.1 本协商文件仅适用于本次协商文件中所叙述的河南工业大学 2025 年学术文献与学科服务保障数据库项目。

1.2 本次采购采取单一来源方式。

1.3 定义：

服务：指参与协商供应商提供的技术咨询及与服务有关的服务；

日期：指公历日；

协商文件中所规定的“书面形式”：是指手写、打印或印刷，包括电报和传真发送。

2、供应商资格要求

响应人资格条件： 见供应商须知前附表。

3、采购费用

供应商应自行承担所有与参加采购有关的费用。不论采购的结果如何，采购人及采购代理机构在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

4、适用法律

本次采购及由本次采购产生的合同受《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规约束。

5、协商文件的约束力

参与供应商一旦购买了本协商文件并参加采购，即被认为接受了本协商文件中的所有条件和规定。

6、参与采购要求

6.1 单一来源协商文件中技术要求部分为满足采购人所需的最低要求。

6.2 本次采购的项目中的服务，供应商必须在单一来源采购响应文件中提供技术方案、参与项目的人员配备情况。

(二) 协商文件

6、协商文件的构成

6.1 协商文件包括：

第一部分 邀请函

第二部分 采购须知

第三部分 合同条款（参考文本）

第四部分 服务需求及技术要求

第四部分 服务需求及技术要求

包号	设备（服务）名称	参数要求	单位	数量
1	Springerlink 数据库	<p>服务期一年</p> <p>Springer 电子期刊数据库一共包括三个专辑：科技工程包，生物医学包和人文社科包，其中科技工程专辑涵盖数学与统计、化学与材料科学、计算机科学、地球与环境科学、物理与天文学、工程等学科；生物医学专辑涵盖医学、生物医学和生命科学等学科；人文社科专辑涵盖行为科学、商业和经济学、人文社科和法律等学科。Springer 每年出版 2400 余种期刊，其中河南团用户可访问的期刊数量为 1950 余种。</p>	批	1
	SCI 科学引文索引	<p>服务期一年</p> <p>SCIE (Science Citation Index Expanded, 自然科学引文索引) 数据库是国际公认的反映基础研究水准的数据库，其收录了全球自然科学 178 个学科领域权威及高质量的 9500 多种高质量学术期刊。能确保科研人员及时获取最权威最前沿的科研信息，全面了解课题的起源、发展和应用，从中获取创新性的研究思路，进行基金撰写申请，将能够提高学术科研效率、促进学术科研产出。</p>	批	1
	EI 工程索引	<p>服务期一年</p> <p>Engineering Village 平台上的 Ei Compendex 数据库（简称 Ei）是最广泛，最完整的工程文献数据库。它提供了同行评审和索引出版物的真正整体和全球视图，这些出版物具有来自 190 余个工程学科的来自 86 个国家的超 3500 万条记录。Ei 侧重于工程技术领域的文献，涉及核技术、生物工程、交通运输、</p>	批	1

	化学和工艺工程、照明和光学技术、农业工程和食品技术、计算机和数据处理、应用物理、电子和通信、控制工程、土木工程、机械工程、材料工程、石油、宇航、汽车工程以及这些领域的子学科。在内容与资源量方面，收录了 1970 年以来超过 3,500 万条记录，每年增量超过 150 万条记录，		
ESI+JCR+Incites	<p>服务期一年</p> <p>InCites 在汇集和分析 Web of Science (SCIE/SSCI/AHCI) 引文数据的基础上建立起来的科研评价参考工具，综合各种计量指标和 30 年来各学科各年度的全球基准数据。通过 InCites，用户能够实时跟踪机构的研究产出和影响力；将本机构的研究绩效与其他机构以及全球和学科领域的平均水平进行对比；发掘机构内具有学术影响力和发展潜力的研究人员，并监测机构的科研合作活动，以寻求潜在的科研合作机会。JCR 是全球科学界进行期刊评价的重要工具之一，帮助研究人员分析和了解与自己研究领域相关的重要期刊，确定自己的投稿方向。ESI 是在汇集和分析 Web of Science (SCIE/SSCI) 所收录的学术文献及其所引用的参考文献的基础上建立起来的分析型数据库，为事实数值型数据库。通过 Essential Science Indicators，研究人员可以系统地、有针对性地分析国际科技文献，从而了解一些著名的科学家、研究机构（或大学）、国家（或区域）和学术期刊在某一学科领域的发展和影响；同时科研管理人员也可以利用该资源找到影响决策分析的基础数据。</p>	批	1
WorldLibraryDRAA	<p>服务期一年</p> <p>World Library 数据库内容为 World eBook Library 数据库中电子图书资源的重新组织，“World Library”</p>	批	1

		中文名“世界图书馆”，简称“WL”。World Library DRAA 共享库是由 World Library DRAA 集团成员所拥有的 World Library 买断图书集成而组成的数据库定制产品，由所有 World Library DRAA 集团成员共享并永久在线访问。目前 DRAA 共享库可共享访问资源数量总数：495,950 册，每年会持续增加。		
2	中国知网	<p>服务期一年</p> <p>内容包含期刊（收录自 1914 年至今的 8500 多种期刊，文献量达 6390 万篇），博硕士论文库（收录自 1984 年以来的各高等院校的博硕士论文，共计 650 万余篇），会议（汇集了国内外 10200 余家重要会议主办单位产出的学术会议文献，收录论文 380 万余篇），报纸（收录中央级各类报纸，各省、自治区、直辖市及其他地市级城市党报，以及面向全国公开发行的具有一定影响力的特色重要行业性报纸，出版文献总量达 1990 余万篇），以及年鉴，工具书，辑刊，中国专利，海外专利，科技成果，党建期刊，政报公报，标准全文，科普，文艺文化，基础教育，建设工程造价，论文检测及 AIGC 检测等共计 25 个数据库和增值服务。</p>	批	1
3	万方数据平台	<p>服务期一年</p> <p>万方数据包括期刊、学位、会议科技报告、专利、科技成果、法规、地方志、视频等 10 余种资源类型在内的 3 亿多篇中外文学学术文献，全面覆盖各学科、各行业。在此基础之上，万方智搜通过深度知识加工及知识图谱技术，构建了 2 千万余条专家和机构数据、3 亿多条文献引证数据、1 万多本期刊数据等多种数据类型。采购内容包含中国学术期刊数据库增强版、中国学位论文数据库增强版、中国学术会议论文数据库、中国科技成果数据库、中外专利数据库、中外科技报</p>	批	1

		告数据库、标准全文等。		
4	维普中文期刊服务平台	<p>服务期一年</p> <p>由原中国科学技术情报研究所重庆分所，现维普资讯有限公司推出的中文学术期刊大数据服务平台。依托《中文科技期刊数据库》数据支撑，自1989年推出，现已成为中文学术期刊最重要的传播与服务平台之一，成为国内教育、科研重要的学术资源基础设施。收录中文期刊15000余种，文献总量7500余万篇，年更新近300万（含历史回溯）。北大核心期刊、CSSCI期刊收录率100%，CSCD期刊收录率98%。平台独有收录期刊约4000余种，内刊达1000余种。</p>	批	1
5	博看人文期刊数据库	<p>服务期一年</p> <p>博看人文数据库是博看数字阅读整体解决方案中的PC版产品，现今，人文期刊数据库全新改版升级，资源内容更丰富，新增图书资源，现主要资源分三大类：人文期刊、畅销图书、主流报纸。博看已与各大期刊社、出版社签约，目前已拥有人文期刊资源4000多种，图书40000多册，在全国拥有1000多万的读者。博看以符合读者阅读习惯、在线翻页的原貌版为基础，同时提供文本版等多种阅读形式。</p>	批	1
6	EDS学术发现系统	<p>服务期一年</p> <p>EDS学术发现系统提供覆盖中外文学术资源的、无缝的、一站式的资源发现与馆藏全文链接服务，包括来自出版社的各类学术资源元数据（期刊、图书、论文、新闻、音视频等类型），来自二次文献出版社的主题词表，各个出版社提供的PDF全文索引，以及其他类型的学术资源数据，并进行分析和预处理，通过单一检索界面，去帮助读者迅速获取所需的文献。学术期</p>	批	1

		刊文章元数据总量超过 21 亿条,融合了 3,500 多种各类 Open Access 开放获取平台/产品,整理分类归纳了 23,000 多种 OA 期刊,并可与 CALIS 文献传递系统对接。		
7	SPIS 学术资源在线	<p>服务期一年</p> <p>SpiScholar 学术资源在线(简称 SPIS)主要包括 SPIS 学术期刊指南和 SPIS 学术搜索两部分。期刊年更新数量约 2000;文章新增数量约 300 万。SPIS 学术期刊指南按照主流的期刊分类体系将期刊划分学科,实现了从学科到期刊,从期刊到文章的闭环资源获取过程,帮助读者直接通过期刊获取高水平的学术论文。包括外文期刊 8 万余种,中文期刊近 2 万种。</p>	批	1
8	数字资源检索及文献传递服务	<p>服务期一年</p> <p>资源检索平台能够检索 10 种以上与学校重点专业相关的期刊、报纸、学位论文、会议论文、图书等资源及文献传递服务,检索平台资源库容量达 180T 以上,每年数据更新量达 40T 以上,文献传递服务采取一对一服务方式。不受时间、访问终端及地点限制,有网络均可以检索,提供 24 小时在线文献传递服务。各数据库须在同一个检索页面显示并能够检索,可以实现分类浏览、简单检索、专业检索等功能。能够根据用户名,登录名分别统计检索情况,通过图表清晰的显示每种数据库的检索.文献传递情况及用户访问需求情况。</p>	批	1
9	WITS 收录引用查证服务系统	<p>服务期一年</p> <p>查收查引自助系统服务实现从提交申请、受理审核、查询检索、处理结果、形成报告、通知归档全流程的自动处理,实现自动实时获取收录引用结果并且自动排除自引。系统支持检索的数据库包括:WOS 核心合</p>	批	1

		集, SCIE, SSCI, AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI, ESI 高被引论文, ESI 热点论文, EI, SCOPUS, PUBMED, MEDLINE, CSCD, CSSCI, 知网, 万方。系统包括用户管理模块、检索申请模块、论文处理模块、报告模板定制模块、统计分析模块。		
10	研知 NeoSCI 科研支持数据库	<p>服务期一年</p> <p>研知科研支持数据库（简称研知）是一个全面的科研服务系统，包括科研资源库、科研工具库、科研管理库。研知利用人工智能自然语言处理技术与可视化分析技术，为广大科研工作者提供诸如文献解析、AI 科研思路分析、AI 智能选题、AI 基金选题、文献比较、课题与文献分析、课题趋势分析以及学科服务等深度的信息挖掘服务，帮助用户开展科研选题、基金申请、论文写作、投稿选刊等各种场景的科研工作。</p>	批	1
11	incoPat 专利数据库	<p>服务期一年</p> <p>incoPat 可检索中国专利和世界专利，注册后，可阅读下载专利全文。目前收录了全球 170 个国家、组织或地区，拥有 1.9 亿专利文献数据，拥有 400 万专利诉讼、运营、通信标准、海关备案的数据信息。拥有 400 个检索字段，检索更精准更方便，84 个统计分析字段，便于从不同纬度进行数据分析，并且将专利著录信息、法律、运营、同族、引证等信息进行了深度加工及整合，可实现数据的 24 小时动态更新。本次采购一个旗舰版账号。</p>	批	1
